
公告编号：2018-027 

证券代码：430446            证券简称：三灵科技           主办券商：网信证券 

 

武汉三灵科技产业股份有限公司                           

第一大股东、控股股东兼实际控制人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更       √控股股东变更  

√实际控制人变更       □一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

第一大股东、控股股东、实际控制人通过特定事项协议转让，使得挂牌公司第一大股

东、控股股东、实际控制人发生变更，由陈建明变更为黄琳，不存在新增的一致行动人。 

 

二、变更后第一大股东、控股股东、实际控制人基本情况 

（一）自然人填写 

姓名 黄琳 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 无 

最近五年内的工作单位及职务 

2007年 12月至今，任职深圳市侨城旅游运输

有限公司董事长、总经理；2010年 12月至今，

任职深圳市碧桂园汽车服务有限公司执行董

事、总经理；2015年 1 月至今，任职深圳市京

兰新能源汽车服务有限公司执行董事、总经理；

2016年 1月至今，任职深圳市侨城京兰旅游运



公告编号：2018-027 

输有限公司执行董事，总经理；2017年 1月至

今，为深圳市龙岗区侨城京兰汽车修理厂经营

者；2017年 6月至今，任职深圳市侨城汽车租

赁有限公司执行董事；2017年 6月至今，任职

深圳市斯为美汽车运输有限公司董事；2017年

8月至 2018年 11月，任职车库壹号新能源（深

圳）有限公司执行董事；2017年 9月至今，任

职京兰新能源科技（深圳）有限公司监事；2017

年 11月至今，任职深圳市侨城客运有限公司执

行董事、总经理；2017 年 11月至今，任职深

圳市华光达客运有限公司董事长、总经理；2018

年 4月至今，深圳市华光达运输实业有限公司

董事长；2018年 4月至今，搭对旅行社（深圳）

有限公司执行董事，总经理；2018年 5月至今，

任职海南粤侨运输有限公司执行董事、总经理。 

现任职单位主要业务 

汽车租赁，为运输企业提供管理服务。汽车代

驾服务。（以上法律、行政法规、国务院决定

禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方

可经营）省际班车客运、市际班车客运、市际

包车客运（凭粤交运管许可深字 440300164392

号道路运输经营许可证经营）。 

现任职单位注册地 广东省深圳市 

与现任职单位存在产权关系情况 无 无 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
否 

是否属于失信联合惩戒对象 否 无 

 

三、第一大股东、控股股东、实际控制人变更的原因及对挂牌公司的影响 

黄琳与三灵科技股东陈建明、陈永康签订了《股权转让协议》。黄琳先生以现金支付



公告编号：2018-027 

方式购买陈建明先生持有的三灵科技 75%的股权，以现金支付方式购买陈永康先生持有的

三灵科技 22%的股权，交易价格均为 1 元/股。本次收购完成后，收购人黄琳先生将获得

三灵科技 97%的股权。通过本次收购，黄琳先生将成为三灵科技新的控股股东、实际控制

人。 

本次收购完成后，收购人将利用公司平台有效整合资源，择机向公司注入优质资产，

改善公司的经营情况，提高公司的盈利能力，助推公司进一步发展；本次收购实施之前，

公司已按照法律法规的要求，建立并完善了法人治理结构，运作规范；本次收购完成后，

公众公司将进一步规范、完善公司的法人治理结构，提升整体经营效率、提高盈利能力。

收购人黄琳先生将严格遵守公司章程及相关规定，履行其职责。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 是 

若构成，是否已披露相关文件 是 

详见公司于 2018年 11月 29日披露于

全国中小企业股份转让系统指定信息

披露网站上的《武汉三灵科技产业股

份有限公司收购报告书》等相关公告。 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 

详见公司于 2018年 11月 29日披露于

全国中小企业股份转让系统指定信息

披露网站上的《权益变动报告书》（公

告编号 2018-025、2018-026）等相关

公告。 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 



公告编号：2018-027 

 

（三）限售情况 

本次收购完成后， 按照《非上市公众公司收购管理办法》的相关规定进行收购后，

收购人成为实际控制人，收购人持有的被收购公司股份，在收购完成后 12 个月内不得转

让。本次收购完成后，收购人所持公司股份将根据相关规定及时办理限售。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，本公告已按照有关规定，对本次变更事项的相关信息进行了如

实披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

（一）《陈建明身份证复印件》； 

（二）《股份转让协议》。 

 

 

 武汉三灵科技产业股份有限公司  

董  事  会  

2018年 11月 30日   


